

375568

Faktúra FV20152632

Dodávateľ: Ing. Ľudovít Paulina MIPA Stavbárov 3 071 01 Michalovce IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488 Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk	Odberateľ: IČO: 00332127 DIČ: 2020540137 IČ DPH: Tel.: 056/6395234 Fax: E-mail: Obec Vojany Vojany 07672 Vojany
IBAN: SK41 0900 0000 0000 9103 2795 BIC: GIBASKBX Účet: 91032795/0900 VS: 20152632 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008	
Dátum dodania/pzp: 21.12.2015 Spôsob dopravy: Rozvoz Dátum vyhotovenia: 21.12.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 31.12.2015 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF15005779 Stredisko:	

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU	Názov	Uloženie	Počet	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	90108	Doklad/Pod.regis.dennik tvrda	A-120	1,000ks	6,0260	6,03	20	7,2400	7,24	9,0
2.	7923	Sp.strojcek EAGLE 203 MP	A-323	1,000ks	2,3924	2,39	20	2,8700	2,87	9,0
3.	8701	Noznice SPOKO 18cm Office	A-371	1,000ks	0,6607	0,66	20	0,7900	0,79	9,0
4.	1282	Pero gul.SPOKO 0118 Stripes	A-444	10,000ks	0,1604	1,60	20	0,1920	1,92	9,0
5.	1298	Pero gul.2299	A-444	10,000ks	0,2339	2,34	20	0,2810	2,81	9,0
6.	3559	Razitkova farba modra 142503	B-P13	2,000ks	0,7908	1,58	20	0,9500	1,90	9,0
7.	3403	Dop.spony 452 oble 28mm	B1L10	6,000ks	0,1902	1,14	20	0,2283	1,37	9,0
8.	6208	Kalk.SENCOR SEC 395/12E	B2L11	2,000ks	4,0004	8,00	20	4,8000	9,60	9,0
9.	3049	Poradac pak.A4/50 DON Bordo	B2P33	13,000ks	1,2112	15,75	20	1,4538	18,90	9,0
10.	5626	Kluc USB 8GB Kingston	B2P33	1,000ks	4,7320	4,73	20	5,6800	5,68	9,0
11.	8510	Kluc USB 32GB	B2P33	3,000ks	11,3750	34,13	20	13,6533	40,96	9,0
12.	3393	Rychlov.A4 foliovy	B4P02	10,000ks	0,1110	1,11	20	0,1330	1,33	
13.	3385	Zosit A5/100l. linaj. sitý	B4P30	5,000ks	0,6155	3,08	20	0,7400	3,70	9,0
14.	3016	Rychloviazac zav.cely/EKO	B5L20	50,000ks	0,0940	4,70	20	0,1128	5,64	
15.	4333	Obalka C5 sam.biela/25ks	B9P32	4,000ks	0,4050	1,62	20	0,4850	1,94	9,0
16.	3655	Poradac pak.A4/50 DON zele	C-	17,000ks	1,2112	20,59	20	1,4535	24,71	9,0
17.	6153	Poradac pak.A4/75 DON Bordovy	C-	40,000ks	1,0647	42,59	20	1,2778	51,11	9,0
18.	3617	Zosit A5/150l. linaj. ABC	C2L	2,000ks	1,4374	2,87	20	1,7200	3,44	9,0
19.	8388	Zosit A4/144l. linaj.	C2L	5,000ks	1,7059	8,53	20	2,0480	10,24	9,0
20.	6846	Xerox A4/80g euroBASIC	PIV	15,000ks	1,9200	28,80	20	2,3040	34,56	

OBEC VOJANY

Došlo dňa: <i>21.12.2015</i>	Registratúrna značka:
Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehoty uloženia:
Prílohy:	Vyhavuje:

Zlava celkom: 18,68 EUR

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	192,24	38,45	230,69
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

230,69 EUR

Slovom: Dvestotridsať 69/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.